a) marginal.

1L
Papst Johannes (XXIIL) teilt dem Kamminer Domkapitel (1.), dem Klerus von Stadt und
Dibzese (2.), der Bevilkerung der Stadt (3.) und den Lehnstrigern des Stiftes Kammin (4.) die
Ernennung des Herzogs Magnus von Sachsen-Lauenburg zum Elekien des Bistums Kammin
mit und fordert die Angeschricbenen auf, thn als Bischof anzunehmen und ihm Gehorsam zu
erweisen.
Bologna, 1410 Mai 25

Archivio Segreto Vaticano, Reg, Lat. 142 fol. 174+
Ungedruckt

1. Johannes ete2) dilectis filiis capitulo ecclesie Caminensis, Romane ecclesie immediate
subiecte, salutem etc. Decens reputamus ete, (Verweis auf den Text der Provisionsurkunde
Papst Johannes [XXIIL.] fiir Herzog Magnus von Sachsen-Lauenburg, Bologna 1410 Mai 25,
gedruckt bei: M. Wehrmann, Vatikanische Nachrichten zur Geschichte der Caminer Bischofe
im 14. Jahrhundert, in: Balt. Stud, NF. 8 [1904] S.142-143, bis: suscipiet incrementa), Dis-
crecioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus eundem electum tanquam patrem
et pastorem animarum vestrarum grato admittentes honore ac exhibentes sibi obedientiam
et reverentjam debitas et devotas eiusque salubria monita et mandata suscipientes humiliter
et cfficaciter adimplere curetis. Alioquin sententiam, quam idem Magnus electus rite tulerit
in rebelles, ratam habebimus et faciemus auctore domino usque ad satisfactionem condignam
inviolabiliter observari.

Datum b) Bononie octavo kalendas Junii anno primo.

2. Simili modo dilectis filiis clero civitatis et diocesis Caminensis salutem etc. Decens reputamus
etc. (s. Nr.II, 1). Discrecioni vestre per apostolica seripta mandamus, quatinus eundem
Magnum electum tanquam patrem et pastorem animarum vestrarum grato admittentes
honore ac exhibentes sibi obedientiam et reverentiam debitas et devotas eius salubria monita

) Hs: Simili modo
b) Hs: ut supra (= Reg. Lat. 142 fol. 173 v)
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et mandata suscipiatis humiliter et efficaciter adimplere curetis. Alioquin sentenciam (wie
in Nv. 1, 1).
Datum ut supra.

3. Simili modo dilectis filiis populo civitatis Caminensis salutem etc. Decens reputamus etc.
(s. Nr.II, 1). Universitatem vestram rogamus, monemus et hortamur attente per apostolica
vobis scripta mandantes, quatinus eundem Magnum electum tanquam patrem et pastorem
animarum vestrarum ete. devote suscipientes ac debita honorificentia prosequentes eius
monitis et mandatis salubribus humiliter intendatis, ita quod ipse in vobis devocionis
filios et vos in eo per consequens patrem invenisse benivolum gaudeatis.

Datum ut supra.

4. Simili modo dilectis filiis universis vasallis ecclesie Caminensis, Romane ecclesie immediate
subiecte. Decens reputamus etc. {s. Nr. II, 1). Universitati vestre per apostolica scripta
mandamus, quatinus eundem Magnum electum pro dicte sedis et nostra reverentia debitc
prosequentes honore ac ipsius salubribus monitis et mandatis efficaciter intendentes ei
fidelitatem solitam necnon consueta servitia ¢) a vobis sibi debita exhibere integre studeatis.
Alioquin sentenciam (wie Nr. II, 1).

Datum ut supra.

¢) folgt gestrichen: et iura

I11.

Papst Gregor XII. beauftragt seinen Kardinallegaten fiir Deutschland, Yohannes Dominici, mit
der Neubesetzung des Bistums Kammin durch einen einem anderen Bistum vorstehenden Bischof
und ermiichtigt ihn, eine Summe bis zu 500 Dukaten aus den dabei fiir die Kurie entfollenden
Abgaben als Entschidigung zu empfangen.

Castello di Monte Fiore, 1415 Juni 13
Archivio Segreto Vaticano, Reg. Vat. 338 fol. exxv v ~ cxxvi r
Ungedruckt

Gregorius ete. dilecto filio Johanni, tituli sancti Sixti presbytero cardinali, in Alamanie et
nonnullis alifs partibus apostolice sedis legato, salutem et apostolicam benedictionem, Cum
nuper sencientes Caminensem ecclesiam certo modo vacare et de circumspectione tua merito
confidentes, eidem ecclesie providendi de episcopo et pastore et, si contingeret, ipsi preficere
ecclesie personam alteram ecclesiam possidentem, tunc tali ecclesie dimittende per assumendum
a te ad prefatam ecclesiam Caminensem providendi de altero pastore de plenitudine apostolice
potestatis per alias nostras certi tenoris litteras eidem circumspectioni tue plenam concesserimus
facultatem, prout in eisdem litteris, quarum tenorem et formam haberi volumus presentibus
Pro expressis, plenius continetur, nos volentes persone tue, ut expensarum onera, que te et
collegam tuum iugiter subire oportet, valeas facilius supportare, de alicuius subventionis
auxilio providere, eidem circumspectioni tue nostro et apostolice camere nomine, a persona
dicte Caminensi ecclesie necnon a persona alteri ecclesie in casu predicto per te auctoritate
nostra preficiendis, sive altera earundem, prout melius et habilius poteris, petendi, exigendi et
recipiendi de et ex summa, in qua quelibet promovendarum personarum huiusmodi secundum
laudabilem et hactenus observatam consuetudinem pro suis communibus et minutis servitiis
ac recognitis predecessoribus et precessoribus suis tam nobis guam collegio venerabilium
fratrum nostrorum, sancte Romane ecclesie cardinalium, ac familiaribus et officialibus nostris
debitis in eadem camera veniet obliganda, ducatos quingentos auri, quos tue circumspectioni
ex causa predicta concedimus et donamus dictasque personas, ut supra, promovendas et gquam-
libet earundem de hiis, que tibi solverint seu solverit usque ad dictam summam, nostro et
eiusdem camere nomine quitandi et absolvendi in forma ipsius camere ac debite et plenarie
liberandi, harum serie potestatem plenariam elargimur, et id totum quod, modo quo supra,
receperis, in eadem camera faciemus admitti ac ex debitis cuiuslibet persolventis integre defal-
cari et pro solutis haberi. Volumus tamen et expresse mandamus, ut personam seu personas
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huiusmodi sub penis et censuris dicte camere monere debeas, quatinus infra certum terminum,
de quo eidem circumspectioni tue videbitur, debeant legitime in camera predicta et coram
eius gentibus comparere ad se obligandum pro suis communibus et minutis servitiis ac recogni-
tis supradictis quoque de hiis, que presentium vigore perceperis, duo confici facias publica
documenta, quorum ano penes te pro tua cautela retento reliquum ad dictam cameram, quan-
totius poteris, debeas destinare et nichilominus de huiusmodi per te receptis per venientes ad
Romanam curiam occasione predicta studeas cameram et gentes ipsas per tuas auctenticas
litteras informare,

Datum in castro Montis Florum Ariminensis diocesis idibus Junii pontificatus nostri anno nono
de curia

Iv.

Papst Martin V. gewdhrt die Supplik des Herzogs Bogislaw VIII. von Pommern-Stolp zugunsten
seines Prokurators an der romischen Kurie, Martin Steglin, enthaltend die Bitte, diesem seine
thm von Bischof Johann von Schleswig, der durch Vollmacht Papst Gregors XI1. als Bischof von
Kammin eingesetzt wurde, iibertragenen Pfriinden entgegen den Anspriichen, die Herzog
Magnus von Sachsen-Lauenburg auf das Bistum Kammin ausspreche, zu bestitigen.

Konstanz 1417 Dezember 9

Archivio Segreto Vaticano, Reg. Suppl. 111 fol 193 v- 194 »
Ungedruckt

Beatissime pater, cum devotus vester Martinus Steglin, perpetuus vicarius in ecclesia Caminensi,
nuncius familiaris et procurator serenissimi principis et domini, domini Bugslai, Stetinensis,
Pomeranie, Cassubie et Slavie ducis regieque principis fratris matris serenissimi Sigismundi,
Romanorum semper augusti necnon Ungarie etc. regis, necnon fratris patris serenissimi Erici,
trium regnorum Dacie, Swecie et Norwegie etc. regis, causaruma) et negociorum eiusdem
domini ducis per septem annos vel guasi in Romana curia solicitator et promotor existeret, alias
canonicatu et maiori prebenda ecclesie Caminensis per.obitumb) quondam Bertoldi Bertoldi, tunc
ipsorum canonicatus et prebende rectoris et possessoris, ac prepositura ecclesie collegiate
necnon capella sancti Johannis extra muros opidi Colbergensis, Caminensis diocesis, per obitum¢)
quondam Jacobi Wene, extra Romana curia defunctorum, vacantibus dicti canonicatus et
prebenda maior, prepositura cum sua prebenda anexa et capella sic vacantes dicto Martino per
devotam vestram creaturam dominum Johannem, de ecclesia Sleswicensi ad ipsam Caminensem
ecclestam auctoritate quondam domini Gregorii xii translatum episcopum, in hoc sacro generali
Constanciensi concilio personaliter residentem, auctoritate sua ordinaria collati existunt, qui
vigore collacionis huiusmodi possessionem certe partis dicte prepositure fuit adeptus, verum
pr§fatus Martinus timet, dictam collacionem ex eo, quod quidam d) Magnus eciam se pretendit
episcopum Caminensem et partis diocesis possessionem habet aut alias qualitercumque viribus
non subsistere; quapropter eidem sanctitati vestre supplicat€) dux prefatus humiliter et devote,
quatinus dictam collacionem, assecucionem ac omnia et singula inde secuta grata et rata
h?.bgntes ipsaque-auctoritate apostolica ex vestra certa scientia confirmantes ipsi Martino de
dl.ct'ls canonicatu et maiori prebenda, prepositura ac capella, quorum omnium fructus etc.
trigintaduarum marcarum argenti puri communis extimationis valorem annuum non excedunt,
sive ut premittitur sive alias quovismodo vel ex alterius cuiuscunque persona vel per liberam
resignacionem per eum de illis vel aliquo illorum in dicta curia vel extra eam, eciam coram
notario publico et testibus sponte factam seu per promocionem de aliquo ad ecclesiam cathe-
dralem auctoritate apostolica factam et munus consecracionis impensum eidem vel per lapsum
temporis, de consecrandis episcopis aut per assecucionem alterius beneficii ecclesiastici quavis

a) Hs: causarumgque.

b) obitum erginzt vom Herausgeber.
) wie Anm. b).

d) Hs: quidem.

€) folgt durchstrichen dictus.
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auctoritate collati, seu per constitucionem , Execrabilis“* aut eciam per inhabilitationem efusdem
Jacobi vacent et is, ex cuius persona seu facto ultimo vacarent, sedis apostolice capellanus,
nuncius, notarius vel alias officialis aut fructuum et proventuum Camere apostolice debitorum
collector vel succollector aut litterarum apostolicarum scriptor vel abreviator vel sedis eiusdem
vel alicuius ex dominis cardinalibus familiaris fuerit, aut affecti, reservati, devoluti vel litigiosi
sint, statum cause pro expressis habentes, dignemini misericorditer providere, non obstante,
quod ipse Martinus dictam perpetuam vicariam?) in dicta ecclesia Caminensi, cuius tamen
possessione spoliatus extitit, ac capellam sancti Spiritus opidi Cussalin dicte diocesis obtineat
et dudum sibi de quadam perpetua vicaria in ecclesia parochiali ville Stritzenisse eiusdem
diocesis, que sine cura sunt et quarum omnium fructus etc. novem marcarum argenti predicti
similiter extimati valorem annuum non excedunt, auctoritate tam ordinaria quam apostolica
provisum seu mandatum extitit, provideri ac gratia expectativa in Cancellaria apostolica
forsitan exprimenda cum ceteris non obstantibus et clausulis oportunis ut in forma.

Concessum. Datum Constancie quinto idus Decembris anno primo.

Jo. Constan.g)2
V.

Papst Martin'V. bestitigt die von Papst Alexander V. ausgesprochene und von Papst Johan-
nes (XX111.) vollzogene Einsetzung des Herzogs Magnus von Sachsen-Lauenburg als Elekt des
Bistums Kammin und erklirt die durch Vollmacht Papst Gregors XI1. vorgenommene Ernennung
des Bischofs Johann von Schleswig zum Bischof vom Kammin fiir aufgehoben und ungiiltig,

Konstanz, 1418 April 20
Archivio Segreto Vaticano, Reg. Lat. 195 fol. 279 r—v :
Druck (sehr liickenhaft): Acta pontificum Danica, Bd. II, ed. Alfr. Krarup u. Johs. Lindbaek,

Kopenhagen 1907, nr. 1252 p. 264 sq.

Martinus ete. ad futuram rei memoriam. Ad Christi viearii presidentis m specula apostolice
dignitatis circumspectionem pertinet, circa ecclesiarum, presertim cathedralium, et ecclesiasti-
carum personarum qualitates attendere sicque illarum ferventer invigilare profectibus, ut
omnis ab eis turbacionis materia auferatur et ipsarum commoditatibus utiliter consulatur.
Dudum siquidem Alexander v in eius obediencia nuncupatus provisiones omnium ecclesiarum
cathedralium per privaciones, deposiciones seu amociones per eum seu auctoritate sua imposte-
rum faciendas de prelatis earum ubilibet constitutis extunc inantea vacaturarum ordinacioni et
disposicioni sue reservans decrevit extunc irritum et inane, si secus super hiis per quoscunque
quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contingeret attemptari, ac postmodum ecclesia
Caminensi, Romane ecclesie immediate subiecta, de dicta obediencia existenti ex eo vacante,
quod idem Alexander quondam Nicolaum tunc episcopum Caminensem, licet absentem, suis
culpis et demeritis exigentibus ab omni regimine et administracione ipsius ecclesie Caminensis,
cui tunc preerat, auctoritate apostolica privaverat et ab illis eciam amoverat, prefatus Alexander
de persona dilecti filii Magni, electi Caminensis, eidem Caminensi ecclesie providit ipsumgque
Magnum illi prefecit in episcopum et pastorem, curam et administracionem ipsius Caminensis
ecclesie sibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, prout in litteris Baldassaris,
tunc Johannis xxiii nuncupati, qui dicto Alexandro in eadem obediencia immediate successit,
inde confectis, cum predictus Alexander, antequam littere sue super provisione et prefectione
predictis confecte fuissent, 2b hac luce migrasset, plenius continetur, cumque postea dilectus
filius noster Johannes, tituli sanct Sixti presbyter cardinalis, tunc in Alemanie et nonnullis aliis

* Die Constitutio Execrabilis quorundam Papst Johannes XXII, aus dem Jahr 1817 richtete sich
gegen die Anhiufung mehrerer mit Seelsorgepflichten verbundener Benefizien in einer Hand;
CIC, Exirav. Joan, XXII. tit, III cap. un.

2 Iohannes de Rupescissa, 1412-1418 Titelpatriarch von Konstantinopel; s. Bruno Katterbach
OFM, Referendarii utriusque signaturae a Martino V ad Clementem IX et praelati signaturae
supplicationum a Martino V ad Leonem XIII (= Sussidi per la consultazione dell’ Archivio
Vaticano 2; Studi e testi 55), Citta del Vaticano 1931, S.6 Nr. 2L,

%) vicariam ergdnat vom Herausgeber.

8) marginal rechts neben der ersten Zetle des Textes fol. 193 v.
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partibus per Angelum Corarium, in universali ecclesia episcopum, tunc Gregorium xii in ejus
obediencia nuncupatum, legatus deputatus, pretendens dictam Caminensem ecclesiam tunc per
obitum dicti Nicolai vacare et de prefata obedientia dicti Angeli, tunc Gregorii, existere,
personam venerabilis fratris nostri Johannis episcopi Slesvicensis a vinculo, quo Slesvicensi
ecclesie tenebatur, pretextu dicte legacionis absolvens ipsum ad eandem Caminensem ecclesiam
transtulisset ipsique Caminensi ecclesie prefecisset in episcopum et pastorem, licet de facto, et
propterea inter Magnum et Johannema) predictos orta fuisset materia questionis. Nos, qui
postmodum divina favente clemencia fuimus ad summi apostolatus apicem assumpti, volentes
super premissis plenius informari, super hiis informacionem fieri fecimus diligentem, verum,
quia per informacionem huiusmodi nobis constitit huiusmoedi provisionem et prefectionem de
persona dicti Magni fore canonicas, ne prefata Caminensis ecclesia propter eandem dis-
sensionem gravia dispendia patiatur, auctoritate apostolica ex certa scientia de fratrum nostrorum
consilio declaramus translacionem predictam necnon provisionem et prefectionem de persona
dicti Johannis, ut premittitur, factas et quecumque inde secuta fuisse et esse nulla sibique
nullum ius in dicta ecclesia seu ad eam competiisse aut competere et nichilominus predicto
Johanni super regimine et administracione predictis perpetuum silencium imponimus auctori-
tate predicta, decernentes, prout est irritum et inane, si secus super hiis per quoscumque
quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, attemptatio forsan est hactenus vel contigerit im-
posterum attemptari. Nulli ergo omnino ete. nostre declaracionis, imposicionis et constitucionis
infringere etc. Si quis autem ete.

Datum Constancie duodecimo kalendas Maii anno primo.

2) Handschrift: Nicolaum,

VL
Papst Martin' V. gewihrt die Supplik des Elekten des Bistums Kammin, Herzog Magnus von
Sachsen-Lauenburg, um Verlingerung der Frist zur Etlangung der Bischofsweihe und um die
Erlaubnis, von einem Bischof nach seiner Wahl die Weihe empfangen zu kénnen, unter der
Auflage, innerhalb von drei Monaten die Weihe durchzufiihren.

Genf, 1418 Juli 14

Archivio Segreto Vaticano, Reg. Suppl. 114 fol, 196
Ungedruckt

Beatissime pater, dudum ecclesia Caminensi vacana) ...., eidem ecclesie de persona devote
creature vestre Magni electi Caminensis tunc in decimonono sue etatis anno et in minoribus
ordinibus . ... ac constituto providit preficiendo eum illi in episcopum et pastorem ..... ut ad -
alios superiores ordines promoveri ac munus consecracionis recipere imediate teneretur, generose
dispensavit. Cum autem pater sanctus, nuper sanctitas vestra, sacro Constanciensi approbante
concilio huiusmodi dispensacionem revocavit ac statuit et ordinavit, quod dispensati huiusmodi
extunc infra sex menses, quorum finis vicesimaprima mensis Septembris proxime futuri
instabit, ad huiusmodi ordines se promoveri facere et dictum munus recipere debeant et
teneantur, sub certis penis tunc adiectis?), supplicat sanctitati vestre idem electus, qui adhuc
in huiusmodi minoribus ordinibus et in vicesimooctavo eiusdem etatis sue anno vel circa
constitutus existit, quatinus sibi dictum terminum sex mensium, a fine eorundem computando,
usque per mensem Junii immediate sequentum prorogare et sibi, ut interim, a quocunque
maluerit catholico antistite graciam et communionem apostolice sedis habente, una et eadem
die ad hoc congrua, eciam extra tempora a jure statuta, omnes huiusmodi maiores ordines et

! Gemeint ist das Konstanzer Reformdekret ,De dispensationibus“ Papst Martins V., vom
21. Mirz 1418; Mansi, Sacr. concil. nova et ampl. coll. tom. XXVII (1784) col. 1175; Hefele-
Leclercq, Histoire des Conciles VII 1, Paris 1916, p. 499 sq.

a) Text am oberen Rand durch Vermoderung des Papiers z. T, unleserlich,
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deinde aliqua alia die dominica vel festiva aut alias sibi congrua, eciam extra eadem tempora,
ab eodem aut alio antistite, ascitis et in hoc sibi astantibus duobus vel tribus catholicis
episcopis, munus consecracionis recipere et eidem antistiti, ut munus et ordines huiusmodi, sic-
ut prefertur, sibi auctoritate apostolica impendere libere et licite valeatb), dignemini concedere
facultatem, revocacionibus, constitucionibus et ordinacionibus predictis et aliis contrariis non
obstantibus quibuscumque.

Fiat infra tres menses et hoc, quia lis pendebat ante super illa ecclesia. O,

Datum Gebennis pridie idus Julii anno primo.
b) Hs. valeant.

VIL

Papst Martin V. wiederholt seine bereits zuvor (vgl. Nr.V) ausgesprochene Bestétigung des
Herzogs Magnus von Sachsen-Lauenburg als Elekt des Bistums Kammin unter Nichtig-
erklirung der Rechte Bischofs Johann von Schleswig an diesem Bistum, verlingert thm auf
seine Supplik hin (vgl. Nr. V1) die Frist zum Empfang der Bischofsweihe und gibt ihm das
Recht, die Weihe von einem ihm genehmen Bischof zu empfangen.

Genf, 1418 Juli 14

Arichivio Segreto Vaticano, Reg. Lat. 189 fol. 12 v-18 ¢
Druck (unvollstindig): Acta pontificum Danica, Bd.1I, ed. Alfr. Krarup u. Johs. Lindbacek,
Kopenhagen 1907, nr, 1260 p. 278 sq.

Martinus ete. dilecto filio Magno electo Caminensi salutem ete. Sincere devotionis affectus,
quem ad nos et Romanam geris ecclesiam, promeretur, ut in hiis, que sunt favoris et gracie
queque tuis commoditatibus oportuna fore conspicimus, nos tibi promptos gaudeas invenisse.
Sane dudum ecclesia Caminensi, Romane ecclesie immediate subiecta, ex eo pastoris solacio
destituta, quod quondam Alexander v. in sua obediencia nuncupatus quondam Nicolaum, tunc
episcopum Caminensem, absentem, suis culpis et demeritis exigentibus ab omni regimine et
adminstratione ipsius ecclesie Caminensis, cui tunc preerat, auctoritate apostolica privaverat
et ab illis eciam amoverat, idem Alexander de persona tua eidem Caminensi ecclesie providit
teque illi prefecit in episcopum et pastorem cumgque postea dilectus filius noster Johannes
tituli sancti Sexti presbyter cardinalis, tunc in Alamanie et nonnuilis aliis partibus per bone
memorie Angelum, tunc Gregorium xii in sua obediencia nominatum, legatus deputatus,
pretendens dictam ecclesiam tunc per obitum dicti Nicolai vacare et de prefata obediencia
dicti Angeli, tunc Gregorii xii, existere, venerabilem fratrem nostrum Johannem episcopum
Sleswicensem a vinculo, quo Sleswicensi ecclesie, cui tunc preerat, tenebatur, pretextu dicte
legacionis absolvens ipsum ad eandem Caminensem ecclesiam transtulisset ipsique Caminensi
ecclesie prefecisset in episcopum et pastorem, licet de facto, et deinde orta propterea inter te
et dictum Johannem episcopum super dicta Caminensi ecclesia et eius regimine matexia
questionis, nos tandem divina favente clemencia ad apicem summi apostolatus assumpti, quia
per diligentem informacionem, quam super hiis feceramus, nobis constabat huiusmodi pro-
visionem et prefectionem de persona tua, ut premittitur, factas fore canonicas, ne prefata
ecclesia Caminensis propter eandem dissencionem gravia dispendia pateretur, per alias nostras
litteras de fratrum nostrorum consilio declaravimus translationem predictam necnon provisionem
et prefectionem de persona dicti Johannis episcopi, ut premittitur, factas et quecumque inde
secuta fuisse et esse nulla ac eidem Johanni episcopo nullum ius in dicta ecclesia Caminensi
seu ad eam competiisse aut competere sibique super regimine et administratione predictis
perpetuum silencium imposuimus, prout in eisdem litteris plenius continetur. Nos igitur ad ea,
que ad tue commoditatis augmentum cedere valeant, favorabiliter intendentes, tuis in hac
parte supplicationibus inclinati tibi, qui, ut asseris, in minoribus duntaxat ordinibus et in
vicesimooctavo tue etatis anno duntaxat constitutus existis, tempus recipiendi munus consecra-
tionis 2 canonibus diffinitum, infra quod adhuc fore dinosceris, ad vicesimam primam diem
mensis Decembris proxime instantis prefata auctoritate apostolica prorogamus, tibi nichilominus,
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ut interim a quocunque malueris catholico antistite gratiam et communionem sedis apostolice
habente, aliqua una et eadem die ad hoc congrua, etiam extra tempora a iure statuta, ad omnes
etiam sacros ordines te promoveri facere 2) ac ab eodem vel aliquo alio antistite, similem gratiam
et communionem habente, ascitis et in hoc sibi assistentibus ducbus wvel tribus catholicis
episcopis etiam similem gratiam et communionem habentibus, munus consecrationis recipere
valeas necnon antistiti seu antistitibus, ut ordines et munus huiusmodi auctoritate nostra impen-
dere libere tibi possit seu possint, eadem auctoritate nostra tenore presencium indulgentes,
generalis concilii Constantiensis ac aliis constitucionibus et ordinationibus apostolicis et aliis
contrariis non obstantibus quibuscunque; proviso, quod interim taliter de ipsius Caminensis
ecclesie administratione provideas, quod ipsa in spiritualibus non ledatur nec in temporalibus